

# カード型サスペンスアプリ「六本木サディスティックナイト」公式スピンオフミニゲーム **2Dアクション「六本木サディスティックファイターズ」** 11月26日(木)より期間限定 無料配信開始!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷祐司)は、配信中のカード型サスペンスアプリ「六本木サディスティックナイト」 の公式スピンオフミニゲーム「六本木サディスティックファイターズ」を11月26日(木)より期間限定で配信したことをお知らせいたします。

「六本木サディスティックナイト」は六本木を舞台に美女だけで構成された"チーム"と一緒に事件に挑む、カード型サスペンスアプリです。本能に訴えかけるストーリーと、累計約2,000枚の魅力的なカードイラストが人気を博し、11月にサービス開始5年を迎えることができました。日頃の感謝を込めまして、公式スピンオフミニゲーム「六本木サディスティックファイターズ」を期間限定で配信いたします。本作は当社初の2Dアクションミニゲームとなっており、「六本木サディスティックナイト」の本編ストーリー「Season1 1章」の導入部をアクションゲームで楽しむことができます。期間限定配信となっておりますので、この機会にぜひアクションゲームでも「六本木サディスティックナイト」の世界をお楽しみください。

「六本木サディスティックナイト」公式サイト: http://sus-app.voltage.co.jp/roppongi.html 「六本木サディスティックナイト」公式Twitter(@ropng\_night): https://twitter.com/ropng\_night

## 「六本木サディスティックファイターズ」配信概要

「六本木サディスティックファイターズ」は「六本木サディスティックナイト」の 公式スピンオフミニゲームです。

「六本木サディスティックナイト」の本編ストーリー「Season1 1章」の導入部をアクションゲームで楽しむことができます。

人気キャラクターの鬼川ナツが可愛い2Dキャラクターとなって ダッシュやハイキックなどのアクションを繰り出す点も魅力の一つです。 簡単操作で敵を次々と倒すことができる爽快感のあるアクションゲームと なっておりますので、ぜひ「六本木サディスティックファイターズ」を お楽しみください。



#### 配信概要

- ■コンテンツ名:「六本木サディスティックファイターズ」
- ■料金体系:無料(アイテム課金なし)
- ■対応機種:iOS 10.0以上/Android OS 6以上
- ※機種によりご利用いただけない場合がございます。
- ■権利表記 : ©Voltage







## 「六本木サディスティックナイト」について

六本木を舞台に美女だけで構成された"チーム"と ー緒に事件に挑むカード型サスペンスアプリです。 2015年11月にサービスを開始いたしました。 本能に訴えかけるストーリー、多彩なマルチエンディング、累計約2,000枚の魅力的なカードイラストが 人気を博しております。



「六本木サディスティックナイト」公式サイト: http://sus-app.voltage.co.jp/roppongi.html 「六本木サディスティックナイト」公式Twitter(@ropng\_night): https://twitter.com/ropng\_night



### 「六本木サディスティックナイト」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 4.4以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



## ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

#### 本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL : press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/